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Opis produktu

Aparat Kaczka Do Robienia Baniek Maszynka

+ Ptyn ZDN.2051.NIE

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania

Efekty

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Aparat Kaczka Do Robienia Baniek Niebieski

22,00 zt
ZDN.2051.NIE
ZDN.2051.NIE
5903864950960
5903864950960

0.5 kg

oryginalne
dzwiekowe

13.5cm

10.5cm
ZDN.2051.NIE

9cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
odcienie niebieskiego
3 lata +

Plastik
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Kaczuszka do robienia baniek to propozycja dla dzieci od 3-go roku zycia. Zabawka wyglada jak aparat do
robienia zdje¢, puszcza banki oraz swietng, wesota muzyke. Do zestawu dotgczono dwa pojemniczki z ptynem do
baniek oraz pasek, ktéry pozwoli na wygodniejsze uzytkowanie aparatu. Zabawka zasilana jest bateriami typu 3
x AA 1,5V, ktérych brak w zestawie.

Wymiary

- kaczuszka ok. 13,5cm x 9 cm x 10,5 cm,
- opakowanie ok. 19 cm x 8 cm x 18 cm.
Zawartos¢ zestawu

- kaczuszka do puszczania baniek,

- pasek,

- 2 x ptyn do baniek.
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